世界遺産安芸の宮島と
　　下関唐戸市場
　　　　　＆
かもんわーふフリータイム
　　　　　　　　　２日間

　この度は“夢旅”「世界遺産安芸の宮島と下関唐戸市場＆かもんわーふフリータイム」の旅にお申込み
頂きまして誠に有難うございます。出発につきまして、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

【ツアー日】令和５年３月２２（水）～２４日（木）　1泊2日

【集合場所】八代宮―――――――――――八代駅

　　　　（噴水前バス停）　　　　　　（球磨川旅館前）

【出発時間】8：00　　　　　　　　　　8：10

【ツアー料金】　大人お一人様　２９，８００円　（２名一室　３２，８００円）

★出発時間の５分前までには、ご集合下さい。
☆バスの座席はご予約順となります。
★旅行代金は、当日バスの中にて集金させて頂きます。

【スケジュール】

１
日
目

八代―――――八代IC――――小郡IC―――――長州苑（昼食）――――瑠璃光寺――
8：00～発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　―宮島口～～～～～宮
島・・・・・厳島神社参拝・・・・・宮島（泊）
17：00頃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お泊りは「みや離宮」

２
日
目

ホテル・・・・・宮島～～～宮島口―――下関IC―――唐津市場（フリーランチ）――
8：30発
―下関IC――――広川SA―――八代IC―――――――八代
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17：30頃

※宿泊施設：ホテルみや離宮　☏0829-44-2111

★変更等ありましたら、３月１５日（水）午前中までにご連絡下さい。
☆ツアー当日、乗車場所の変更をされないようお願い致します。
お問い合わせ先…（有）神園交通トラベル
　　　　　　　　TEL（０９６５）３１－５７８９
　　　　　　　　営業時間　平　日　９：００～１５：００（土・日・祝は休み）

※緊急時の連絡先…(有)神園交通トラベル　平田：携帯　０９０－３８８２－２９９５